

DF 2021/445

# PORSCHE

## NOVÉ ZÁMKY

Porsche Inter Auto Slovakia, spol. s r.o.

Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri okresného súdu Bratislava 1, oddiel: Sro, vložka číslo 2414/B

### FAKTÚRA

0 Dubník  
0ný úrad  
35 Dubník

308889

|                           |           |
|---------------------------|-----------|
| Obec Dubník - Obecný úrad |           |
| Dátum:                    | 12.2.2021 |
| Číslo účtu:               | 169       |
| Pracovný list:            | Výdavok:  |

Číslo faktúry 1833002105  
Miesto vystavenia Nové Zámky  
Dátum vydania 12.07.2021  
Číslo zákazky 2021003936/ 1  
Dátum dodania 12.07.2021  
Splatnosť faktúry 26.07.2021  
Spôsob platby Platba prevodom  
Č. zákazn. 1131032813

Strana: 1

| Evidenčné číslo | Typ/model | Dátum prvej registrácie | Výrobné číslo vozidla | Dátum otvorenia zákazky | Stav km | Servisný poradca |
|-----------------|-----------|-------------------------|-----------------------|-------------------------|---------|------------------|
| NZ-464CV        | 3B6031    | 15.03.2005              | WWWZZ3BZ5E150571      | 24.06.2021              | 232873  | 18               |

Variant

EUR

| žky  | Označenie                                | Množstvo | PC jedn. | PC celk. | Zľava     | Základ dane |
|------|------------------------------------------|----------|----------|----------|-----------|-------------|
| 5189 | Prehliadka s výmenou oleja pri 60.000 km |          |          |          |           |             |
| 5    | Serv.prehl. s vym.ol.(pr.)               | 160      | 0,7264   | 116,22   | 30,00% #1 | 81,36       |
| 32   | Filtračná vložka s tes.                  | 1,00     | 16,6800  | 16,68    | 15,00% #1 | 14,18       |
| 202  | Uzatváracia skrutka s                    | 1,00     | 5,7500   | 5,75     | 15,00% #1 | 4,89        |
| 97   | MOT.OL.CAST LL3 EDGE SUD                 | 3,60     | 27,5200  | 99,07    | 15,00% #1 | 84,21       |
| 5205 | Dodatočná práca: výmeny brzdovej kvapali |          |          |          |           |             |
| 0    | Servis brzdovej kvapaliny                | 30       | 0,7264   | 21,79    | 30,00% #1 | 15,25       |
| 3    | Spojka úplna odvzdušnenie                | 20       | 0,7264   | 14,53    | 30,00% #1 | 10,17       |
| 0M3  | BRZDOVÁ KVAPALINA                        | 1,00     | 11,3900  | 11,39    | 15,00% #1 | 9,68        |
| 4897 | Ďalšie práce: výmena peľového filtra     |          |          |          |           |             |
| 0    | Prachový a peľový filter d+m             | 20       | 0,7264   | 14,53    | 30,00% #1 | 10,17       |
| 1305 | Ďalšie práce: vymeňte palivový filter    |          |          |          |           |             |
| 1    | Filter paliva pre vznietové motory       | 20       | 0,7264   | 14,53    | 30,00% #1 | 10,17       |
|      | vymena                                   |          |          |          |           |             |
| 01A  | Palivový filter                          | 1,00     | 58,2500  | 58,25    | 15,00% #1 | 49,51       |
| 0    | Dial.prij.Tab+tel                        | 1,00     | 0,0000   | 0,00     | 30,00% #1 | 0,00        |
| 0    | RVZ/Riadene funkcie                      | 30       | 0,7264   | 21,79    | 30,00% #1 | 15,25       |
| 0    | Dez.vozidla                              | 1,00     | 29,9200  | 29,92    | 99,99% #1 | 0,00        |

Medzisúččet

304,84

# FAKTÚRA

Firma  
Obec Dubník  
Obecný úrad  
941 35 Dubník

IČO: 308889

Číslo faktúry 1833002105  
Miesto vystavenia Nové Zámky  
Dátum vydania 12.07.2021  
Číslo zákazky 2021003936/ 1  
Dátum dodania 12.07.2021  
Splatnosť faktúry 26.07.2021  
Spôsob platby Platba prevodom  
Č. zákazn. 1131032813

Strana: 2

| Podnik č. | Evidenčné číslo | Typ/model | Dátum prvej registrácie | Výrobné číslo vozidla | Dátum otvorenia zákazky | Stav km | Servisný poradca |
|-----------|-----------------|-----------|-------------------------|-----------------------|-------------------------|---------|------------------|
| 8140      | NZ-464CV        | 3B6031    | 15.03.2005              | WWWZZZ3BZ5E150571     | 24.06.2021              | 232873  | 18               |

Typ: Passat Variant

Prenos EUR  
304,84

|            |                                           |      |         |       |        |    |       |
|------------|-------------------------------------------|------|---------|-------|--------|----|-------|
| 46791650   | lanka ručnej brzdy nastavenie             | 30   | 0,7264  | 21,79 | 30,00% | #1 | 15,25 |
| 94291900   | Osvetlenie evidencnej značky d+m          | 20   | 0,7264  | 14,53 | 30,00% | #1 | 10,17 |
| 94331900   | Ziarovka koncového svetla d+m             | 20   | 0,7264  | 14,53 | 30,00% | #1 | 10,17 |
|            | lava strana                               |      |         |       |        |    |       |
| 40412000   | poloosi s kĺbmi demontaz a montaz         | 130  | 0,7264  | 94,43 | 30,00% | #1 | 66,10 |
| 40451950   | Rovnakobezny kĺb vonkajsi d+m             | 100  | 0,7264  | 72,64 | 30,00% | #1 | 50,85 |
| 46792000   | lanka ručnej brzdy demontaz a montaz      | 130  | 0,7264  | 94,43 | 30,00% | #1 | 66,10 |
| 46532050   | brzdové kotúče zadné demontaz a montaz    | 70   | 0,7264  | 50,85 | 30,00% | #1 | 35,59 |
| 46362050   | Brzd. platníčky pred. kotúčových brzd d+m | 50   | 0,7264  | 36,32 | 30,00% | #1 | 25,42 |
| 47412000   | strmené brzd zadné demontaz a montaz      | 130  | 0,7264  | 94,43 | 30,00% | #1 | 66,10 |
| 47010750   | Brzdová sústava od vzdušenie              | 30   | 0,7264  | 21,79 | 30,00% | #1 | 15,25 |
| 40441950   | Rovnakobezny kĺb demontaz a montaz        | 40   | 0,7264  | 29,06 | 30,00% | #1 | 20,34 |
|            | Recyklačné náklady, drob. a pomoc. mater. | 1,00 | 47,1300 | 47,13 |        | #1 | 47,13 |
| 1J0819644A | Filtr. vložka s filtr.                    | 1,00 | 29,1100 | 29,11 | 15,00% | #1 | 24,74 |
| 3B0201148  | Ochranný obal                             | 1,00 | 9,9500  | 9,95  | 15,00% | #1 | 8,46  |
| N 10251001 | Žiarovka                                  | 1,00 | 3,2800  | 3,28  | 15,00% | #1 | 2,79  |
| N 0177252  | Žiarovka                                  | 1,00 | 1,6100  | 1,61  | 15,00% | #1 | 1,37  |
| 1004980088 | Sada kĺoubu                               | 1,00 | 34,8000 | 34,80 | 15,00% | #1 | 29,58 |
| 1004980088 | Sada kĺoubu                               | 1,00 | 34,8000 | 34,80 | 15,00% | #1 | 29,58 |
| DF2651     | Brzdový kotúč                             | 2,00 | 29,0000 | 58,00 | 15,00% | #1 | 49,30 |
| GDB1330    | Brzd. dosťičky                            | 1,00 | 21,8000 | 21,80 | 15,00% | #1 | 18,53 |

### FAKTÚRA

na  
ec Dubník  
ecný úrad  
35 Dubník

0: 308889

Číslo faktúry 1833002105  
Miesto vystavenia Nové Zámky  
Dátum vydania 12.07.2021  
Číslo zákazky 2021003936/ 1  
Dátum dodania 12.07.2021  
Splatnosť faktúry 26.07.2021  
Spôsob platby Platba prevodom  
Č. zákazn. 1131032813

Strana: 3

| Evidenčné číslo | Typ/model | Dátum prvej registrácie | Výrobné číslo vozidla | Dátum otvorenia zákazky | Stav km | Servisný poradca |
|-----------------|-----------|-------------------------|-----------------------|-------------------------|---------|------------------|
| NZ-464CV        | 3B6031    | 15.03.2005              | WWWZZ3BZ5E150571      | 24.06.2021              | 232873  | 18               |

Variant

EUR  
Prenos 897,66

|    |               |      |          |        |           |       |
|----|---------------|------|----------|--------|-----------|-------|
| 75 | Brzdové lanko | 1,00 | 52,7100  | 52,71  | 15,00% #1 | 44,80 |
|    | Brzdové lanko | 1,00 | 50,5600  | 50,56  | 15,00% #1 | 42,98 |
|    | Brzdový trmen | 1,00 | 113,7300 | 113,73 | 15,00% #1 | 96,67 |
|    | Brzdový trmen | 1,00 | 113,7600 | 113,76 | 15,00% #1 | 96,70 |

-Vymeniť zámok pravých a ľavých predných dverí

-Vymeniť štartovací akumulátor

-Vymeniť aerolišty predných stieračov

technik Marek Hagan Vám ďakuje za prejavenú dôveru.

a za návštevu!

o servisom spokojní? Veľmi nás poteší, ak v ankete spokojnosti, nás ohodnotíte " \* \* \* \* \*".

a použité variabilný symbol - číslo faktúry. Ďakujeme

ej cene pneumatík sú zahrnuté náklady na spätný zber a ich spracovanie vo výške 0,165€/kg.

Základ dane: 1.178,81  
DPH: 235,76  
Suma k úhrade: 1.414,57

ácia dane:

| Práca  | Materiál | Základ dane | DPH% | DPH    | Suma k úhrade |
|--------|----------|-------------|------|--------|---------------|
| 523,71 | 655,10   | 1.178,81    | 20%  | 235,76 | 1.414,57      |

Porsche Inter Auto Slovakia, spol. s r.o.  
Dolnozemská 7, 951 01 Bratislava  
odborný závod Nové Zámky  
Výpustisko 26, 940 01 Nové Zámky  
IČO 31019439 IČ DPH SK2020314472